
1

WYKAZ CZĘŚCI
Młot udarowo-obrotowy PRWg 26GEO 



2

PRWg 26GEO 0647-111-605

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.

Osłona przeciwpyłowa

Osłona uchwytu

Pierścień blokady wiertła

Korpus przekładni

Wkręt do tworzyw 4,8x50

Płytka blokady wrzeciona

Wkręt do tworzyw 4,8x6,5

Kulka

Sprężyna

Nakładka pokrętła

Pierścień elastyczny 12x1,5

Pokrętło

Wkręt do tworzyw 3x16

Łożysko-zespół

Podkładka dystansowa 33,5/25x0,8

Pierścień elestyczny 28,5x1,5

Podkładka dystansowa 35/31x1

Sprężyna

Koło zębate

Sprężyna sprzęgła

Podkładka dystansowa 45/31x2

Pierścień elestyczny 34x1,8

Kulka

Tuleja obrotowa

Kołek 3x23,8

Uszczelka A

Podkładka amortyzacyjna

Bijak

Podkładka tłumiąca

Pierścień uszczelniający 18x3,5

Pierścień uszczelniający 10,6x3,6

Podkładka

Pierścień uszczelniający 27,5x1,7

Łożysko 626 2Z

Wrzeciono

Kulka 3

Sprzęgło

Zębatka sprzęgła

Sprężyna uchwytu

Sprężyna

0647-111-60501

0647-111-60502

0647-111-60503

0647-111-60505

0647-111-60506

0647-111-60507

0647-111-60508

0647-111-60509

0647-111-60510

0647-111-60511

0647-111-60512

0647-111-60513

0647-111-60514

0647-111-60515

0647-111-60516

0647-111-60517

0647-111-60518

0647-111-60519

0647-111-60521

0647-111-60522

0647-111-60523

0647-111-60524

0647-111-60525

0647-111-60526

0647-111-60527

0647-111-60528

0647-111-60529

0647-111-60530

0647-111-60531

0647-111-60532

0647-111-60533

0647-111-60534

0647-111-60535

0647-111-60536

0647-111-60537

0647-111-60538

0647-111-60539

0647-111-60520

0647-111-60504

0647-111-60540

1

1

1

1

4

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

32

33

34

35

15

3

30

37

36

38

40

39

9

31



3

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

66

67

68

90

71

72

73

74

76

77

78

79

80

81

82

60

44

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.

Łożysko wahliwe specjalne

Koło zębate I

Łożysko 608 2Z

0647-111-60541

0647-111-60542

0647-111-60543

0647-111-60545

0647-111-60546

0647-111-60547

0647-111-60548

0647-111-60549

0647-111-60550

0647-111-60551

0647-111-60552

0647-111-60553

0647-111-60554

0647-111-60555

0647-111-60556

0647-111-60557

0647-111-60558

0647-111-60559

0647-111-60561

0647-111-60562

0647-111-60563

0647-111-60564

0647-111-60565

0647-111-60566

0647-111-60567

0647-111-60568

0647-111-60590

0647-111-60571

0647-111-60572

0647-111-60573

0647-111-60574

0647-111-60576

0647-111-60577

0647-111-60578

0647-111-60579

0647-111-60580

0647-111-60581

0647-111-60560

0647-111-60544

0647-111-60582

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

4

1

1

1

1

1

2

Pierścień elastyczny 16x2,7

Tłok

Sworzeń tłoka

Podkładka 17/12x1

Podkładka dystansowa 35/29x0,8

Przesuwka

Tuleja samosmarna

Uszczelka B

Kołek 3x9,8

Mimośród przesuwki

Wkręt M4x10

Sprężyna

Korpus pośredni

Pierścień elastyczny 23,6x1,8

Odrzutnik

Podkładka 9,2x0,5

Wirnik

Przesłona

Wkręt do tworzyw 4x65

Stojan

Łożysko 607 2Z

Kaptur łożyska

Korpus silnika

Przekładka

Szczotka

Szczotkotrzymacz

Sprężyna spiralna

Rękojeść lewa

Dławik

Wkręt do tworzyw 3x12

Łącznik

Kondensator

Odgiętka

Odciątka

Łożysko 609 2RS

Wkręt do tworzyw 4x16

Tłok pływający

1



4

83

84

85

87

88

89

601

602

603

604

86

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.

Przewód przyłączeniowy

Wkręt do tworzyw 4x32

Rękojeść prawa

0647-111-60583

0647-111-60584

0647-111-60585

0647-111-60587

0647-111-60588

0647-111-60589

2713-200-966

0647-111-60591

0647-111-60592

0647-111-60593

0647-111-60586

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

Podkładka 18/10,2x3

Podkładka 11,8/8,2x0,8

Uszczelka

Walizka

Rękojeść dodatkowa

Zderzak

Osłona przeciwpyłowa

Wkręt do tworzyw 4x16

1


